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Toimintasuunnitelma 2026 

 
 
 

 
Vuosi 2026 on seuran 37. toimintavuosi.  
 

 
Yhdistyksen 
tavoitteet vuodelle 
2026 
 

 
Seuran tavoitteena on järjestää Peuramaan golfyhteisölle 
suunnattua toimintaa ja olla yhteisössä näkyvä toimija siten, että 
jäsenmäärä saadaan vakiinnutettua noin 3000  jäseneen.  
 
Seura kehittää jäsenistölle suunnattuja tapahtumia ja toteuttaa 
toimikuntien toimintasuunnitelmien ohjelmaa annetuissa 
budjettiraameissa. 
 
Seura on aloittanut strategiatyön vuoden 2025 keväällä ja 
tavoitteena on jatkaa strategiatyötä vuonna 2026 sekä saada se 
viimeisteltyä ja jalkautettua käytännön tekemiseen kauden 2026 
aikana. Keskiössä ovat yhteisöllisyys ja kunnioitus.  
 
Junioritoiminnan kehittäminen on edelleen seuran painopistealueena 
ja tavoitteena on sen osalta lievä kasvu sekä toiminnan laadun 
parantaminen ja vakiinnuttaminen pitkällä tähtäimellä. 
Harrastejunioreiden lisäksi panostetaan kilpajunioreihin ja pyritään 
kasvattamaan kilpailevien junioreiden määrää.  
 
Tavoitteena on, että jäsenten toiveita kuullaan vuosittain vähintään 
kaksi kertaa toteutettavalla jäsenkyselyllä. 
 

 
Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

 
Seuran toiminta ja sen kehittäminen nojaa vahvasti toimikuntiin ja 
niiden aktiivijäsenten panokseen.  
 
Seuran strategiaa työstetään hallituksen kesken erillisissä 
työpajoissa vuoden aikana. Strategiaa jalkautetaan käytännön 
tekemiseen yhdessä eri toimikuntien kanssa.  
 
Junioritoiminnassa toimintaa kehitetään kohti laadukkaampaa 
toimintaa ja tehdään toimintasuunnitelma kohti Tähtiseura 
-sertifikaattia. Junioreiden varainhankintaa kehitetään ja toteutetaan 
tapahtumien, kumppaneiden ja tukihakemusten kautta. Seuran 
jäsenmaksuilla sekä PGH rahaston avulla tuetaan myös 
junioritoimintaa.  
 



Valmennustoimikunta keskittyy edustus- ja kilpapelaajien toimintaan. 
Kilpailutoimikunta keskittyy seuran kilpailu- ja muiden tapahtumien 
järjestämiseen. 
 
Taloudellisesti seura tavoittelee nollatulosta. Jäsenmaksutuotot 
vastaavat reilua 2/3 seuran tulovirrasta, joten taloudellisesti 
suurimmat riskit liittyvät jäsenmäärän kehitykseen. Vuoden 2026 
budjettiin ei ole laskettu jäsenten määrän lisääntymistä.  
Jäsenmaksua ehdotetaan korotettavaksi 2 EUR lisää aikuisilta eli 91 
EUR/vuosi ja junioreille 1 EUR lisää eli 35 EUR/vuosi, koska 
Golfliitto nostaa liitolle maksettavan jäsenmaksun osuutta samalla 
suuruudella. 
 
Yksittäisistä kulueristä suurimmat ovat SGL:lle maksettavat 
jäsenmaksut sekä PGH Oy:lle maksettava hallintopalvelumaksu. 
Toiminnallisesti suurimmat taloudelliset panostukset tullaan 
kohdistamaan junioritoimintaan. 
 

 

 

TOIMIKUNTA: Naistoimikunta 

 
Toimikunnan jäsenet: Piia Laaksonen (ladykapteeni), Maria Arrano de Kivikko, Leena Sirkiä, 
Niina Takaluhta, Meri Vehkaperä, Petra Puheloinen, Nina Kujala ja Saara Rönnholm 
 
 
Toimikunnan toiminnan 
kuvaus 
 

Peuramaan naistoimikunta järjestää erilaisia tapahtumia ja 
kilpailuja naisgolfareille. Tehtävänämme on edistää Peuramaan 
naispelaajien viihtyvyyttä seurassamme ja luoda hyvää 
yhteishenkeä. Haluamme olla aktiivinen ja helposti lähestyttävä 
toimikunta, joka kehittää seuramme naisjäsenten yhteisöllisyyttä 
tarjoamalla golfiin liittyvää tekemistä tasoitukseen ja ikään 
katsomatta läpi kauden. Järjestämällä omia matalan kynnyksen 
rentoja kilpailuja ja seuraotteluita yhteistyöseurojen kanssa 
kannustamme naisia osallistumaan myös yleisiin golfkilpailuihin.  

 
Toimikunnan tavoitteet 
vuodelle 2026 Peuramaan naistoimikunnan tavoitteena on järjestää monipuolisia 

tapahtumia kaikille naisjäsenille. Lisäksi haluamme kehittää 
naisjäsenten pelitaitoja sekä sääntötuntemusta ja lisätä sitä kautta 



peli-iloa. Rohkaisemme kaiken tasoisia pelaajia osallistumaan 
tapahtumiimme ja kilpailuihimme sekä seuran toimintaan. 

 
Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

Toimintasuunnitelma pohjautuu ry:n tavoitteisiin, tulevaan 
strategiaan, naisjäsenten toiveisiin sekä hyväksi havaittuihin 
toimintamalleihin. Kausi alkaa naisten avajaistapahtumalla 
huhti-toukokuussa. Tulevalla kaudella järjestämme jo 15. kerran 
FOF- kesäkisan, jossa on viisi osakilpailua. Kauden aikana voi 
halutessaan ottaa osaa Eclectic- ja Birkkukisoihin sekä tulla 
mukaan seuraotteluihin Ringsiden ja Lohjan leidien kanssa sekä 
ystävyysotteluun Kurkin leidien kanssa. Lisäksi tarjoamme 
pienimuotoisempia kisailuja, ohjelmaa naisten sunnuntaina sekä 
kannustamme osallistumaan Peuramaalla järjestettäville 
kursseille/tunneille. Tavoitteena on kesän aikana järjestää 
teemaharjoituksia naisille. Pyrimme myös järjestämään 
omakustanteisen retken jollekin muulle kentälle. Uusille jäsenille 
ja aloittelijoille naistoimikunta tarjoaa muun toiminnan lisäksi 
tutustumiskierroksia Pikku Peuralla. Kauden aikana tiivistämme 
myös yhteistyötä seuran muiden toimikuntien kanssa. Kauden 
lopulla kokoamme leidit vielä yhteen päättäjäistilaisuuden 
merkeissä. 
​
Kauden aikana tiedotetaan tapahtumista ja muista ajankohtaisista 
asioista uutiskirjeillä, Peuramaan naistoimikunnan nettisivuilla ja 
klubitalon ilmoitustaululla sekä Facebook-sivulla ja Instagramissa. 
Loppukaudesta teetämme myös asiakaskyselyn Peuramaan 
naispelaajille toiminnan kehittämisen tueksi. 

 
Muuta huomioitavaa/ 
tiedotettavaa 
 

 

 

 
 
TOIMIKUNTA: Valmennustoimikunta 
 
Toimikunnan jäsenet: Jani Perttilä, Riku Soravuo, Antti Vaalas ja Juhani Karlsson 
 
 
Toimikunnan 
toiminnan kuvaus 
 

 
Valmennustoimikunta keskittyy Peuramaan edustus- ja 
kilpapelaajien harjoitus- ja kilpailutoiminnan tukemiseen. Tehtävänä 
on kehittää ja toteuttaa Peuramaan kilpapelaajien tarpeisiin sopivia 
harjoitustapahtumia sekä yhdessä Jani Perttilän, Riku Soravuon ja 



Antti Vaalaksen kanssa kehittää toimintamalleja, jotka tukevat 
pelaajien kehittymistä sekä kilpailumenestystä SGL:n kilpailuissa. 
 

 
Toimikunnan 
tavoitteet vuodelle 
2026 
 

 
Valmennustoimikunta pyrkii kehittämään Peuramaan nykyisiä 
kilpapelaajia ja nostamaan uusia kykyjä haastaja- ja kilparyhmiin. 
Seuran tavoitteena on saada kilpailukykyisiä pelaajia SGL:n 
pääkiertueille ja eri ikäkausien joukkue SM-kisoihin kaudelle 2026. 
 
Seura panostaa edelleen junioritoiminnan valmennukseen sekä 
erityisesti MiniForza-ryhmään. 
 
Pyrimme edelleen edustamaan seuraa yhtenäisellä ilmeellä 2026. 
 
 

 
Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

 
Forza-ryhmät, haastaja- ja kilparyhmä, jatkavat toimintaansa 2026. 
Talviharjoittelu tapahtuu Golf Centerin tiloissa ostoskeskus Liilassa 
Espoossa. Ohjattua harjoittelua on viikottain 1,5 h.  
 
Kesällä viikottainen harjoittelu tapahtuu Peuramaalla. Tarkoitus on 
tiivistää MiniForzan ja Forza-ryhmien yhteistyötä. Harjoitusryhmien 
yhteinen leiri sisällytetty budjettiin. 
 

 
Muuta huomioitavaa/ 
tiedotettavaa 

 

 

TOIMIKUNTA: Kilpailutoimikunta  

 
Toimikunnan jäsenet: Juhani Karlsson, Piia Laaksonen, Miikka Pyhäranta 
 

 
Toimikunnan 
toiminnan kuvaus 
 

 
Toimikunnan tehtävänä on järjestää erilaista toimintaa Peuramaa 
Golfin jäsenille. Aktiviteetit painottuvat erilaisten kilpailujen 
järjestämiseen, mutta toimikunnan vastuulla on myös muiden 
jäsenille kohdennettujen aktiviteettien organisointi.  
  

 
Toimikunnan 
tavoitteet vuodelle 
2026 
 

 
Toimikunnan tavoitteena kaudella 2026 on jatkaa monipuolisen ja 
aktiivisen kilpailutoiminnan kehittämistä. Tarkoitus on, että toimintaa 
tuotetaan sekä aktiivisesti kilpaileville pelaajille että 
harrastepelaajille.  
 
Kilpailutoiminnan tarkoituksena on auttaa aktiivipelaajia saamaan 
mahdollisimman paljon kilpailukokemusta. Harrastepelaajille 
pääpaino on yhteisöllisyydessä ja positiivisten kilpailutapahtumien 



järjestämisessä. 
 

 
Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

 
Tulevalla kaudella ry järjestää mestaruuskisoja, reikäpelikisoja, 
eri ikäryhmien ja toimikuntien kilpailuja sekä klubipokaali ja 
maraton-kilpailut. 
 
Kauden avajaiset, päättäjäiset sekä juhannuskisan järjestää Oy 
yhdessä Ry:n kanssa. Kilpailukalenteri tarkentuu kevättalvella. 
 

 
Muuta huomioitavaa/ 
tiedotettavaa 
 

 
Toimikunta tekee yhteistyötä eri toimikuntien kanssa 
kilpailukalenterin kokoamisessa ja eri ikäryhmille järjestettävissä 
kilpailuissa. Ikäryhmien ja lady-golfin kilpailujen järjestelyvastuu 
kuuluu kuitenkin ko. toimikunnalle. 
 

 

TOIMIKUNTA: Sääntö -ja tasoitustoimikunta 
 
Toimikunnan jäsenet: Miikka Pyhäranta, Piia Laaksonen, Tuomas Portaankorva, Antti 
Tuoriniemi 
 
 
Toimikunnan 
toiminnan kuvaus 
 

 
Toimikunta pitää yllä ja kehittää Peuramaa Golfin paikallissääntöjä, 
kannustaa jäseniä osallistumaan tuomaritoimintaan sekä pyrkii 
edistämään seuran jäsenten sääntötuntemusta. Yhdessä 
kenttähenkilökunnan kanssa huolehditaan kenttien rajojen ja muiden 
merkintöjen asianmukaisuudesta. Toimikunta voi myös tarkistaa 
seuran jäsenen tasoituksen tämän perustellusta pyynnöstä. 
 

 
Toimikunnan 
tavoitteet vuodelle 
2026 
 

 
Lisätä jäsenten keskuudessa sääntötuntemusta. 

 
Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

 
Järjestetään jäsenistölle ja pelioikeutetuille sääntöjä ja kentillämme 
pelaamista koskevia opastustilaisuuksia. 
Tiedotetaan sääntö- ja tasoitusasioista seuran nettisivuilla ja muissa 
sopivissa tilaisuuksissa. 
 

 
Muuta huomioitavaa/ 
tiedotettavaa 
 

 

 
 
 
 



TOIMIKUNTA: Midit 
 
Toimikunnan jäsenet: Arttu Hirvonen ja Joonas Karlsson 
 
 
Toimikunnan 
toiminnan kuvaus 
 

 
Peuramaan midit on suunnattu Peuramaan yli 25-vuotiaille, 
kilpailuhenkisille golfareille. Mid-jäsenet ovat nykyisiä kilpapelaajia, 
aktiiviuransa lopettaneita pelureita ja muuten kilpagolfista 
kiinnostuneita Peuramaalaisia tasosta ja tasoituksesta riippumatta. 
Midien toimintaan otetaan kaudella 2026 mukaan myös tätä 
nuoremmat Team Forza PGH pelaajat, he eivät kuitenkaan ole 
mukana rankingissa.  
 
Toimikunta pyrkii tukemaan jäseniään Mid-touria ja Midien 
SM-kilpailuja varten, yhdessä muiden toimikuntien kanssa. Mideille 
järjestetään kilpailuja sekä ohjattuja harjoituksia, ja kannustetaan 
toimikunnan jäseniä treenaamaan itsenäisesti ja kehittymään 
pelaajana. 
 

 
Toimikunnan 
tavoitteet vuodelle 
2026 
 

 
Mid-toimikunnan tavoitteena on rohkaista uusia Mid-ikäisiä pelaajia 
toimintaan mukaan ja osallistumaan järjestettäviin kilpailuihin ja 
tapahtumiin. Jatketaan aktiivisesti naisjäsenten rohkaisua kilpagolfin 
pariin. 
 
Tavoitteena on aktivoida midien seurayhteistyötä alueen muiden 
seurojen midien kanssa. 
 

 
Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

 
Toimikunta järjestää omia kilpailusarjoja sekä muita tapahtumia ja 
tekee yhteistyötä eri toimikuntien kanssa. Kilpailukalenteri laaditaan 
keväällä 2026. Järjestetään jäsenille ainakin seuraavat kilpailut: 

●​ Viikkokilpailusarja - Midi Kurko 
●​ Mestaruuskisat 
●​ Reikäpelit 

 
Lisäksi pyritään järjestämään talven aikana TrackMan-kisoja. 
Mahdollisesti järjestetään muita kilpailuja jäsenten toiveiden mukaan 
ja kannustetaan jäseniä osallistumaan seuran muihin kilpailuihin. 
  
Aktivoidaan seuran mid-ikäisiä jäseniä liittymään toimikunnan 
jäseniksi. 
  
Tiedottamiseen käytetään tarpeen mukaan seuran nettisivuja ja 
Facebook-sivuja ja sähköpostia. Jäsenillä on myös aktiivinen  
viestiryhmä Whatsapp-viestisovelluksessa. 
 

 
Muuta huomioitavaa/ 
tiedotettavaa 

 
 
 



  
 
 
 
TOIMIKUNTA: Seniorit 
 
Toimikunnan jäsenet: Jarkko Karesvuori, Pekka Arpikari, Harri Salmivaara, Taisto 
Mähönen 
 
 
Toimikunnan 
toiminnan kuvaus 
 

 
Senioritoimikunta järjestää tapahtumia Peuramaa Golfin 
seniorijäsenille. 
 

 
Toimikunnan 
tavoitteet vuodelle 
2026 
 

 
Senioreiden aktivoiminen kilpailuihin, kuten kk-kilpailusarja, 
mestaruuskilpailut ja seuraottelut. UAS reikäpelisarjan otteluihin 
kilpailukykyiset joukkueet, jolla mahdollisuuksia etenemiseen 
pudotuspeleihin. Senior ja super-senior joukkue SM kilpailuhin 
joukkueet. 
 

Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

 
Seuran kilpailukalenteri suunnitellaan keväällä ja seuraotteluiden 
aikataulu sovitaan kauden aikana.  Suunnitelmissa seuraavat 
kilpailut: 

1.​ Kk-kilpailusarja ja kauden päätös 
2.​ Vitosen kisat 
3.​ Uudenmaan Alueen Reikäpelisarja 
4.​ Seuraottelut 

-​ Kolmen seuran ottelu (PGH, StLG, SHG). 
5.​ Senior mestaruuskilpailut 
6.​ Senior reikäpelisarja 

 
Aktivoidaan seuran seniori-ikäisiä jäseniä osallistumaan 
Kk-kilpailusarjaan. WhatsApp -ryhmän kautta saadaan ajankohtaista 
tietoa kk-kisoissa mukana oleville pelaajille. 
 
Tavoitteena saada riittävästi M50 sekä M60 ja 65 tour kisojen 
ranking pisteitä, niin että saadaan joukkueet senioreiden M50 ja 
super-senioreiden M60/65 joukkue SM kilpailuihin, joihin pääsee 16 
parasta seuraa kumpaankin. 
 

 
Muuta huomioitavaa/ 
tiedotettavaa 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



TOIMIKUNTA: Junioritoimikunta 
 
Toimikunnan jäsenet: Arttu Hirvonen, Juhani Karlsson, Petri Rautavaara, Jani Perttilä 
 
 
 
Toimikunnan 
toiminnan kuvaus 
 

 
Peuramaa Golfin junioripolku koostuu seitsemästä eri ryhmästä, 
jotka sopivat niin vasta-alkajille kuin kokeneemmille kilpapelaajille. 
Tarjoamme kaikille junioreille mahdollisuuden harrastaa iästä ja 
tasosta riippumatta. Itse pelin lisäksi tärkeää on liikkua, pitää 
hauskaa ja tuntea yhteisöllisyyttä. 
 

 
Toimikunnan 
tavoitteet vuodelle 
2026 
 

 
Tavoitteena on kehittää juniorigolfin toimintaa siten, että se 
houkuttelee lisää lapsia ja nuoria lajin pariin, parantaa heidän 
golftaitojaan sekä luo pitkäjänteisiä ja kestäviä pelaajapolkuja 
elinikäiseen harrastamiseen. Pelaajapolku mahdollistaa junioreiden 
kehittymisen harrastajina matalalla kynnyksellä sekä juniorin 
halutessa kilpa- ja ammattilaisgolfaajaksi saakka. Tavoitteena on 
tehdä Peuramaa Golfin juniorikoulusta laadukas ja vetovoimainen. 
 

-​ Vuoden 2026 tavoitteena on 100 junioria kesän ryhmissä ja 
talvella 60 junioria 

-​ Lisäohjaajien kartoitus: suunnitelma lisäohjaajien 
hankkimiseksi ja kouluttamiseksi 

-​ Saada nostettua kilpailevien junioreiden määrää, jotka 
kilpailevat kotimaan eri juniori-toureilla 

-​ Kokonaisvaltaisen valmennuksen lisääminen laajemmalle 
ryhmälle (fysiikka- ja mentaalivalmennus) 

-​ Leiripäivien lisääminen 
-​ Tehdä toimintasuunnitelma Tähtiseura -sertifikaatin 

hakemiseksi 
 

 
Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2026 
 

 
Peuramaan junioripolku rakentuu kolmesta perustasosta. 

1.​ Matalan kynnyksen perustaso 
a.​ Kannustetaan uusia junioreita golfin pariin matalalla 

kynnyksellä 
b.​ Kannustetaan vanhempia osallistumaan uusien 

junioreiden mukana mm. lapsi-vanhempi ryhmä 
c.​ Juniorileirit ja kokeilupäivät 

 
2.​ Harrastajat 

a.​ Harjoitusryhmät 6-12 sekä 10-18 -vuotiaille 
 

3.​ Pikku-Peurat kilpa, Peurat kilpahaaste ja kilparyhmä 
Mini-Forza 

a.​ Tavoitteellisen harrastamisen ja kilpailemisen ryhmät 
eri ikäluokille ja oman tason mukaan 



b.​ Luodaan useammalle pelaajalle harjoitusohjelmat. 
Enemmän pelaajia fysiikkaharjoittelun piiriin. 

c.​ Henkinen valmennus mukaan harjoitteluun 
kilpagolfareille 

 
Toimintasuunnitelma koskien laajemmin junioritoimintaa: 

1.​ Käynnistetään juniorikummiohjelma, jossa vanhemmat 
juniorit auttavat nuorempia. 

2.​ Kehitetään entisestään omaa junior touria 
3.​ Jatkokoulutus valmentajille ja ohjaajille 
4.​ Syvennetään yhteistyötä paikallisten koulujen ja muiden 

seurojen kanssa. 
 
 
Varainhankintaa junioreille kehitetään entuudestaan ja 
pitkäjänteisesti. Tavoitteena on järjestää vuonna 2026: 

-​ 24h junioreille golf -tapahtuma 
-​ Haetaan OKM -tukea 
-​ Haetaan erillisiä tukia kilpajunioreille 
-​ Kehitetään yhteistyökumppaneiden hankintaa, jolla tuetaan 

junioritoimintaa pitkällä tähtäimellä. 
 

 
Muuta huomioitavaa/ 
tiedotettavaa 
 

 
 
 

 


